2017 年 9 月吉日

後援会会員の皆様

順心広尾学園後援会

会長 関口 昌宏

けやき祭「後援会」ボランティア募集のお知らせ

日頃より順心広尾学園後援会の活動に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。

さて、学園最大の行事でもあります「けやき祭」が今年も 9 月 30 日・10 月 1 日の 2 日間

に渡って開催されます。後援会では毎年、学園と生徒の支援を目的とした模擬店を出店し

ております。

今年はドリンク、軽食、スイーツ、広尾学園オリジナルサブバッグ販売に加え、案内係等

学園サポートのお手伝いをしていただける方を募集いたします。

本ボランティアご賛同いただける会員の皆様におかれましては下記の募集詳細をご一読の

うえ募集用のメールアドレスにご返信ください。

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

募集詳細

募集日・場所  2017 年 9 月 30 日（土）・10 月 1 日（日）広尾学園中学校・高等学校

開催時間    9 月 30 日（土）10:00～15:00  10 月 1 日（日）8:30～15:00

募集に関して  ①9 月 30 日②10 月 1 日③9 月 30 日・10 月 1 日両日より選択（原則終日）

メールアドレス hiroo.koenkai@gmail.com

        上記メールアドレスに

        ・名前（本人、卒業生名、卒業年度）、ご連絡先（電話番号・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ等）

        ・参加できるシフト（例①:30 日か②1 日どちらか、③2 日間とも可能）

        を選択いただき、ご入力のうえご返信ください。

        なお、開始時間の 15 分前にはお集まりいただく様お願いいたします。

        開催前の準備、終了後の片付けにご協力ください。

募集期間    2017 年 9 月 19 日（火）まで

募集人員    募集人員は 3 シフトのべ 20 名程度を予定しております。募集人員に達し

次第募集を終了いたしますのでご容赦ください。

なお 参加確定の皆様には後援会よりご連絡をさせていただきます。

以上